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Gigabyte GeForce RTX 4070 Ti SUPER
EAGLE OC ICE 16GB

Cena 4 149,37 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy VPN407TSEOCICE16GDGB

Kod producenta GV-N407TSEAGLEOCICE-16GD

Kod EAN 4719331354343

Częstotliwość taktowania pamięci 21000 MHz

Długość karty graficznej 261 mm

Częstotliwość taktowania rdzenia 2640 MHz

Złącza graficzne 3x DisplayPort, 1x HDMI

Szyna pamięci 256 bit

Zainstalowana pamięć wideo 16 GB

Chipset graficzny GeForce RTX 4070 Ti Super

Producent chipsetu graficznego NVIDIA

Rodzaj pamięci GDDR6X

Dodatkowe informacje Zalecany zasilacz min. 750W

Rodzaj chłodzenia Aktywne

Opis produktu

Gigabyte GeForce RTX 4070 Ti SUPER EAGLE OC ICE
16GB
Przygotuj się na doskonały gaming i tworzenie z kartami NVIDIA® GeForce RTX™ 4070 Ti Super, zbudowanymi w oparciu o
ultrawydajną architekturę NVIDIA Ada Lovelace. Ciesz się szybkim ray tracingiem, wydajnością akcelerowaną SI dzięki
technice DLSS 3, nowymi sposobami tworzenia i nie tylko.

Hiperrealistyczna. Hiperszybka.
Architektura Ada wyzwala całą potęgę ray tracingu, który symuluje zachowanie światła w prawdziwym świecie. Dzięki mocy
obliczeniowej układów RTX z serii 40 i trzeciej generacji rdzeni RT możesz cieszyć się niezwykłą szczegółowością wirtualnych
światów jak nigdy wcześniej.

Oparty na SI mnożnik wydajności.
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DLSS to rewolucyjna technika i przełom w grafice opartej na SI, znacząco zwiększająca wydajność. Technika DLSS 3,
napędzana nowymi rdzeniami Tensor czwartej generacji i akceleratorem przepływu optycznego w układach graficznych
GeForce RTX z serii 40, wykorzystuje SI do tworzenia dodatkowych klatek o wysokiej jakości.

Zwycięstwo mierzone w milisekundach.
Technika NVIDIA Reflex i układy graficzne GeForce RTX z serii 40 zapewniają najniższe opóźnienia i najlepszą responsywność,
stwarzając absolutną przewagę podczas rozgrywki. Stworzona w celu optymalizacji i pomiaru opóźnień systemu, technika
Reflex pozwala szybciej namierzać cel, zapewnia krótszy czas reakcji i najlepszą precyzję celowania w grach turniejowych.

Twoje pomysły, akcelerowane rozwiązaniami NVIDIA Studio.
Wznieś projekty kreatywne na wyższy poziom dzięki NVIDIA Studio. Oparte na nowym, dedykowanym sprzęcie karty RTX z
serii 40 udostępniają niezrównany poziom wydajności w renderingu 3D, edycji wideo i projektowaniu graficznym. Ciesz się
bogatymi funkcjami akceleracji RTX w najlepszych aplikacjach kreatywnych, sterownikami NVIDIA Studio światowej klasy,
zaprojektowanymi pod kątem zapewnienia maksymalnej stabilności oraz zestawem wyjątkowych narzędzi, które zaprzęgają
moc platformy RTX w kreatywnych przepływach pracy wspomaganych SI.

Strumieniowanie jak z marzeń
Porwij swoich widzów dzięki niesamowitej grafice oraz niezakłócanej, wysokiej jakości transmisji na żywo. Karty GeForce RTX z
serii 40, korzystając z enkodera NVIDIA ósmej generacji (NVENC), wprowadzają nową erę transmitowania w wysokiej jakości
dzięki obsłudze kodowania kolejnej generacji – AV1 – zaprojektowanego z myślą o zapewnieniu wyższej wydajności niż
kodowanie H.264, obsługując fenomenalnie strumieniowanie w wyższych rozdzielczościach. Co więcej, wyjątkowe
optymalizacje w aplikacjach do strumieniowania na żywo pozwolą zawsze zapewnić Twojej widowni to, co najlepsze.

Sterowniki Game Ready
Sterowniki GeForce Game Ready zapewniają najlepsze wrażenia w Twoich ulubionych grach. Zostały precyzyjnie dostrojone
we współpracy z twórcami oprogramowania i szeroko przetestowane na tysiącach konfiguracji sprzętowych, zapewniając
maksymalną wydajność i niezawodność.

GeForce Experience
Rejestruj i udostępniaj znajomym materiały wideo, zrzuty ekranowe oraz transmisje na żywo swoich rozgrywek. Aktualizuj
sterowniki i optymalizuj ustawienia w grach. Wszystko to jest możliwe dzięki oprogramowaniu GeForce Experience. To
niezbędna aplikacja towarzysząca Twojej karcie graficznej GeForce.

NVIDIA G-SYNC
Ciesz się płynną rozgrywką pozbawioną efektu rozchodzenia się obrazu przy wysokich częstotliwościach odświeżania, a także
obsługą techniki HDR i wielu innych. Oto absolutnie doskonały wyświetlacz gamingowy i obowiązkowy sprzęt dla entuzjastów
gier.

Rzeczywistość wirtualna
Najwyższa wydajność graficzna zapewnia najbardziej płynne i wciągające wrażenia w rzeczywistości wirtualnej.

Resizable BAR
Resizable BAR to zaawansowana funkcja PCI Express, która umożliwia procesorowi dostęp do całego bufora ramki układu
graficznego naraz, zwiększając wydajność w wielu grach.
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